
令和４年 7 月 8 日 

 

 

各 位 

 

一般財団法人宮城県予防医学協会 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和 4 年 7 月 7 日（木）、当協会健診センター（仙台市青葉区）勤務の 1 名について、新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 つきましては、保健所の指導に従い濃厚接触者の有無を確認しましたが、該当はありま

せんでした。健診センターについては感染対策を徹底のうえ、通常通りの業務を継続して

おります。 

 

 関係各所の皆様には大変ご心配をおかけいたしますが、今後とも受診者の皆様と職員等

の安全を最優先とし、感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

《お問合せ先》 

一般財団法人宮城県予防医学協会 総務部 

TEL：022-343-7001（代） 

 

 

 

 


